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UZUPEŁNIENIE WYJAŚNIEŃ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na ”Okresowe przeglądy techniczne aparatury i sprzętu medycznego”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. art. 

286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: § 10 WZÓR UMOWY, Punkt 3 

Zamawiający pisze: 

Wykaz pracowników, o którym mowa w ust. 1 i 2 musi zawierać co najmniej imię i nazwisko 

zatrudnionych pracowników, daty zawarcia umów o pracę, rodzaje umów o pracę i zakres 

obowiązków pracowników. 

Wykonawca może wystawić wykaz osób zawierający imię, nazwisko oraz funkcję 

pracowników, którzy będą wykonywali czynności określone przedmiotem umowy. Dodatkowo 

możemy przedłożyć certyfikaty kwalifikacji pracowników. Udzielenie informacji dotyczących 

daty zawarcia umów o pracę, rodzaje umów o pracę jest niezgodne z niemieckimi przepisami 

prawnymi. 

Prosimy o zmianę tekstu umowy, jeżeli zdecydują się Państwo na wybór naszej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, proszę jednak o informację, że umowa o pracę 

jest zawarta co najmniej na okres realizacji umowy. Zamawiający wprowadza zmianę w  

§ 10 ust. 3 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

Pytanie nr 2: 

Dot. pakiet 20. 

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku                        

zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla 

Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które 

Zamawiający ponosi odpowiedzialność. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie kary 10% 

wartości umowy brutto w przypadku kary zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
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Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


